DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
CNPJ: 07.341.940/0001-93

Av. Clara Nunes, 29 - Renascença - Belo Horizonte, MG – Cep: 31130 -680

Telefax: (31) 2551-1274 -  e-mail:  diasdistribuidoradelivros@hotmail.com

DECLARAÇÃO INCISO XXXIII DO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

A Empresa DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS, estabelecida na AVENIDA CLARA NUNES, Nº 29 -
BAIRRO RENASCENÇA – CEP 31130-680, BELO HORIZONTE/MG, inscrita no CNPJ sob o nº
07.341.940/0001-93, por meio de seu representante legal Senhor (a) HEBERTH GONÇALVES DIAS,
portador(a) da cédula de identidade nº MG 12115731, expedida pelo SSP/MG, inscrito (a) no CPF sob
nº 972.339.941-53, DECLARA, para os devidos fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº
8.666/93, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não
emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor
de dezesseis anos, salvo, nesta última, na condição de aprendiz, nos termos da legislação pertinente.

Belo Horizonte, 14 de Julho de 2022

HEBERTH GONÇALVES DIAS
CPF: 972.339.941-53   ID: MG 12.115.731 SSP/MG
DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA-EPP
CNPJ: 07.341.940/0001-93

mailto:diasdistribuidoradelivros@hotmail.com